330 编码器    计数器    指示器    继电器    打印机    切纸机
概述
■  空心轴绝对值编码器
■  单圈分辨率可达 19 位
■  紧凑设计：50 mm
■  长寿命的坚固轴承
■  空心轴轴径可达 50 mm
■  SSI 或 BiSS 接口

可选电缆长度
电缆输出的类型（连接 A, B, E, F）可选择以下几种电缆长度。需要订购要求的电缆长度，
请增加单独的代码到你的订购代码后面。对于电缆末端带不同连接器的情况，请在电缆输
出方向和连接器代码中间增加电缆长度代码。应要求可提供更多的电缆长度。
代码 电缆长度
无代码 1.5m
-D0 3 m
-F0 5 m
-K0 10 m
-P0 15 m
-U0 20 m
-V0 25 m
示例：
3 米长电缆：...B-D0
3 米长电缆末端带 M23 连接器，顺时针：...B-D0-I
附件 见“附件”章节
标准工业类型 AC110